
Zarządzenie BM.0050.94.2015 
Burmistrza Miasta Pszów 
z dnia 6 sierpnia  2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w Urzędzie  
                    Miasta Pszów. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( tj. z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) oraz 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. – o pracownikach samorządowych ( tj. z 2014 r. Dz. U.  poz.1202)  oraz 
art.772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks pracy ( tj. z  2014 r. Dz.U. poz.1502 z późn. 
zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W Regulaminie wynagradzania pracowników w Urzędzie Miasta Pszów stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 0152/15/2009 z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Miasta Pszów, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
a) w § 1 ust.2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. wykaz stanowisk pracowniczych, w tym pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
urzędniczych i kierowniczych stanowiskach urzędniczych, doradców oraz pomocniczych i 
obsługi.” 
 

b) w § 2 ust.2 otrzymuje nowe brzmienie: 
     „2. Wykaz stanowisk pracowniczych, w tym stanowisk pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach urzędniczych i kierowniczych stanowiskach urzędniczych, doradców oraz 
pomocniczych i obsługi, szczegółowe wymagania kwalifikacyjne oraz zaszeregowanie do 
kategorii wynagrodzenia zasadniczego na poszczególnych stanowiskach, określony w 
załączniku nr 2 do Regulaminu, 
 
2. W załączniku Nr 2 do Regulaminu wynagradzania  Urzędu Miasta Pszów po tabeli o tytule 
„Stanowiska kierownicze urzędnicze” dodaje się tabelę o tytule : „Stanowiska doradców ” : 
 

Stanowiska doradców  
 
 

Lp. 

 

Stanowisko 

Wymagania kwalifikacyjne  
Kategorie 
zaszeregowania  

Wykształcenie oraz umiejętności 
zawodowe 

StaŜ pracy 

(w latach) 

 

1. 

 

Doradca 

 

WyŜsze 

 

5 

 

XVII – XVIII 

 
 

 



§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pszów. 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 
 


